
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 132 
 

Про втрату чинності рішення виконкому районної у місті ради від                    

26 січня 2021 року № 71 «Про створення комісії виконкому районної у місті 

ради щодо розгляду питань із встановленням диференційованої плати за 

соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради, затвердження її складу та Положення 

про неї» 
 

У зв’язку зі змінами у чинному законодавстві, керуючись Законом 

України від 14.04.2022 № 2193-ІХ «Про соціальні послуги», наказом 

Міністерства Соціальної політики України від 17.05.2022 № 150 «Про 

затвердження Методики обчислення середньомісячного сукупного доходу сім’ї 

для надання соціальних послуг», рішеннями Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, від 08.12.2023 № 2329 «Про затвердження 

Положень про Комунальні установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі», 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) в Покровському районі», «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі», 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Довгинцівському районі», «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Металургійному районі», 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Центрально-Міському районі», «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) № 1 в Інгулецькому районі», 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) № 2 в Інгулецькому районі» Криворізької міської ради», рішенням 

виконкому Саксаганської районної у місті ради ради від 28 грудня 2023 року 

№ 646 «Про затвердження тарифів на соціальні послуги, які надаються 

комунальною установою «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської 

ради на 2024 рік», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 26 січня 2021 року № 71 «Про створення комісії виконкому 

районної у місті ради щодо розгляду питань із встановленням диференційованої 

плати за соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний 

 



2 

 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 

Саксаганському районі» Криворізької міської ради, затвердження її складу та 

Положення про неї» зі змінами від 20 серпня 2021 року № 421, від 15 червня      

2023 року № 208 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті 

ради від 26 січня 2021 року № 71 «Про створення комісії виконкому районної у 

місті ради щодо розгляду питань із встановленням диференційованої плати за 

соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради, затвердження її складу та Положення        

про неї». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                             Василь СТАРОВОЙТ 


